



## निक्षेप बीमा और प्रत्यय गारंटी निगम

[www.dicgc.org.in](http://www.dicgc.org.in)

### निविदा सूचना

निगम के बीमांकिक दायित्व के आकलन हेतु बीमांकिक फर्म / कंपनी की नियुक्ति के लिए निक्षेप बीमा और प्रत्यय गारंटी निगम (निबीप्रगानि) दो भागों (तकनीकी बोली और मूल्य बोली (अलग-अलग लिफाफों में)) में सीलबंद निविदा आमंत्रित करता है। प्रस्तावों को एक बड़े लिफाफे में रखा जाए जिसपर स्पष्ट अक्षरों में "बीमांकिक की नियुक्ति / **Appointment of Actuary**" लिखा हो और वह सीलबंद हो और प्रस्ताव 28 अक्टूबर, 2022 को शाम 04:00 बजे तक या उसके पहले प्रस्तुत किया जाए। निविदाएं 01 नवम्बर, 2022 को दोपहर 03:30 बजे खोली जाएंगी। इस निविदा में भाग लेने के संबंध में विवरण [www.dicgc.org.in](http://www.dicgc.org.in) पर लॉग इन करके प्राप्त किया जा सकता है।

सी एम सैमुएल  
उप महाप्रबंधक



## Deposit Insurance and Credit Guarantee Corporation

[www.dicgc.org.in](http://www.dicgc.org.in)

### Tender Notice

Deposit Insurance and Credit Guarantee Corporation (DICGC) invites sealed tenders in two parts (Technical Bid and Price Bid (in separate envelopes)) for appointment of Actuary Firm / Company for **estimating the actuarial liability of the Corporation. The proposals should be** put in a large envelope super scribed "**Appointment of Actuary**" and should be sealed and submitted to the Corporation on or before **October 28, 2022 at 04:00 pm.** The tenders will be opened on **November 01, 2022 at 03:30 pm.**

The details regarding participation for this tender can be obtained by logging on to [www.dicgc.org.in](http://www.dicgc.org.in)

C. M. Samuel  
Deputy General Manager